
ZARZĄDZENIE Nr 78/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie przydziału lokalu socjalnego położonego w Żninie przy ul. ….........
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) i § 25 pkt 1 uchwały Nr IV/34/2003 Rady
Miejskiej w Żninie z dnia 24 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia zasad zajmowania lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żnin

zarządza się co następuje:

§ 1. Przydzielić Panu …............... lokal socjalny nr …...... znajdujący się w Żninie przy
ul. …........, składający się z pokoju,  o łącznej powierzchni użytkowej 11,98  m2.

§ 2. Lokal o którym mowa w § 1, wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Żnin, znajduje się w budynku położonym  w Żninie przy ul. ….............

§ 3. Zawarcie umowy najmu na lokal socjalny nr 1 położony w Żninie przy ul. …..........
zostanie dokonane pomiędzy Gminą Żnin a Panem ….................

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Prezesowi  Zarządu  Przedsiębiorstwa
Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Żninie.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                         BURMISTRZ

                                                                           Leszek Jakubowski

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2013 r. poz. 645 i poz.
1318.                                                                      



UZASADNIENIE

Pan …........  ma obecnie  status  osoby bezdomnej.   Utrzymują  się  z  renty z  tytułu
niezdolności do pracy 648,13 zł. Jest osobą schorowaną (choruje na chorobę Parkinsona,
miażdżyce  tętnic  kończyn  dolnych,  odmrożenia  z  martwicą  tkanki  palców,  oraz  miał
złamany  kręgosłup).  Obecna  sytuacja  nie  pozwala  na  zaspokojenie  warunków
niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania.  W związku z tym zasadne jest wskazanie
Panu …........ lokalu socjalnego, co wpłynie na poprawę jego warunków życia.
 Komisja  Mieszkaniowa  w  dniu  17  kwietnia  2014  r  zaopiniowała  wniosek  w/wym.
pozytywnie i na tej podstawie Burmistrz Żnina zarządzeniem nr 51/2014 z dnia 23 kwietnia
2014r ujął Pana …....... w wykazie osób spełniających kryteria do zawarcia umowy najmu
lokalu socjalnego.  

Biorąc  pod  uwagę  powyższe  Burmistrz  Żnina,  podjął  decyzję  o  wskazaniu  do
zasiedlenia Panu …...... lokal socjalny położony w Żninie przy ul. …..................

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

UN/DŻ


